
 1

 

Dodatek č. 2 
 

 Ke SMLOUVĚ O DÍLO ze dne 6.6.2018 
 

dle ust. § 2586 a násl. zákona č. 89/2012  Sb., občanský zákoník 
 

I. 
Smluvní strany 

1. Zámek Dolní Životice, příspěvkové organizace 
se sídlem: Zámecká 1, 747 56 Dolní Životice  
zastoupena: Miroslavou Chodurovou, ředitelkou 
IČ: 71197052 
DIČ: CZ71197052 
bankovní spojení:   
číslo účtu:   

Osoba oprávněná jednat ve věcech realizace stavby: 

Miroslava Chodurová, tel.:   

(dále jen „objednatel“) 

2. Obchodní firma  CONCH s.r.o. 
se sídlem: Albrechtická 1803/218, 794 01 Krnov 
zastoupena: Michalem Dědičem, jednatelem 
IČ: 29387302 
DIČ: CZ29387302 
bankovní spojení:   
číslo účtu:   

Zapsána v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Ostravě oddíl C, vložka 
38143 

Osoba oprávněná jednat ve věcech technických a realizace stavby: 
Michal Dědič, tel.:   

(dále jen „zhotovitel“) 
  

 
   sjednali tento dodatek č.2 

ke SMLOUVĚ O DÍLO ze dne 6.6.2018 dále jen „Smlouva o dílo“ 
ve znění dodatku č.1  ze dne 6.6.2018  takto: 

 
 

1. Po uzavření Smlouvy o dílo smluvní strany zjistily, že je nutné dodatkem upravit její 
obsah, a to z důvodu zajištění požadavků objednatele na dodatečné stavební práce a práce, 
které objednatel nepožaduje provádět - méněpráce dle tohoto dodatku č.2 (dále jen 
vícepráce a méněpráce) v souladu s článkem III. Předmět smlouvy a článkem V.  Cena za 
dílo.   
 
2. Smluvní strany se dohodly, že zhotovitel v rámci realizace sjednaného díla provede 
dodatečné stavební práce a neprovede některé práce - méněpráce jejichž bližší popis je 
uveden v příloze č. 1 a 2 k tomuto dodatku (tj. Příloha č. 1 a 2: položkový rozpočet víceprací 
a méněprací). 
 



 2

 

3. Smluvní strany se dále dohodly na změně čl. V. Cena za dílo odst. 1. Smlouvy o dílo, jehož 
současné znění se nově nahrazuje tímto textem: 
 
 V.1. Cena za provedené dílo je stanovena dohodou smluvních stran a činí: 
 

Cena díla bez DPH dle dodatku č.1 946.790,- Kč 

Vícepráce bez DPH (dle přílohy č.1 k dodatku č.2) 34.577,- Kč 

Méněpráce bez DPH (dle přílohy č.2 k dodatku č.2)  -96.982,- Kč 

Celkem cena bez DPH  884.385,- Kč 

DPH 15 % 132.658,- Kč 

Cena celkem včetně DPH  1.017.043,- Kč 
 
 
5. V ostatních částech zůstává Smlouva o dílo tímto dodatkem nedotčena. 
 
 
6. Nedílnou přílohou tohoto dodatku je Příloha č. 1: Položkový rozpočet víceprací dle dodatku 
č. 2, Příloha č. 2: Položkový rozpočet méněprací dle dodatku č. 2 ze kterých vyplývá, jaké 
dodatečné vícepráce a méněpráce byly mezi smluvními stranami ujednány v souladu se 
Smlouvou o dílo. 
      

 
V Dolních Životicích dne 10.9.2018 

 
 
 
 
     ........................................................ ....................................................... 
         Objednatel Zhotovitel 
        Miroslava Chodurová, ředitelka                     Michal Dědič, jednatel 
Zámek Dolní Životice, příspěvkové organizace CONCH s.r.o 
 


